
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-10-05-012605-a

Найменування замовника: Київський фаховий коледж туризму та готельного
господарства Міносвіти і науки України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05408295

Місцезнаходження замовника: 02192, Україна, м. Київ, -, вул.Жмаченка, 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Козинець Віталій Мусійович, +380445438947,
ktgkh-2010@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канцелярські товари

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папір для ксероксу
А4 80 г/м (500
аркушів)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

100 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Папір для ксероксу
А3 80 г/м (500
аркушів) 6

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

6 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Папір для нотаток
90*90 (900 аркушів)
несклеїні

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

40 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Антистеплер ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023



Біндер 15мм (12шт
упаковка)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Біндер 25мм (12шт
упаковка)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Гумка для олівців
Koh-i-noor

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Закладки стікери
22/20 (5 кольорів)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

20 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Канцелярська книга
А4 (96 аркушів)
клітинка, тверда
обкладинка

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Канцелярський ніж
Axent 18мм

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Олівець Koh-i-Noon
твердий НВ (10 шт)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

6 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Клей ПВА 50 мл ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Клей ПВА 100 мл ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

5 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Конверти на кнопці
А4 прозорий,
пластик

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

20 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Коректор Economic з
пензликом Buromax

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Фарба штемпельна
для печатки (синя)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

5 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023



Крейда біла (60шт) ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

50 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Реєстратор А4 70мм
чевоний

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Реєстратор А4 50мм
синій

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

20 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Реєстратор А4 50мм
жовтий

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Ручка гелева, синя
0,7 мм

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

100 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Ручка звичайна
кулькова

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

100 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Скоби для степлера
24/6 (1000шт)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

20 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Скотч 48мм
(прозорий)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Скотч
канцелярський
18мм

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

15 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Степлер 24/6
Buromax

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Стержень типу
"Parker"

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

20 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Маркер текстовий
різнокольоровий (4
шт)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023



Маскер для
сухостираючих
досок чорний

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

40 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Маркер для
сухостираючих
досок набір + губка

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

30 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Маскер для
сухостираючих
досок синій

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

40 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Ножиці офісні
універсальні

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

15 Кіловат-
година

02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Олівець механічний
Buromax 0,5 мм

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

7 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Стрижні для
механічного олівця
0,5мм

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

10 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Папка на завязках ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

100 штуки 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Файли прозорі (100
шт)

ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

20 упаковка 02192, Україна,
м. Київ, м. Київ,
вул. Жмаченка,
26

до 30
листопада
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

53 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

530,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 жовтня 2023 16:20

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 жовтня 2023 16:20

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 жовтня 2023 15:42

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


